
5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR.FEMMINILE - Km 4,6

1 180 COLLINO FEDERICA 1993 TO183 - ATL VALPELLICE 25'31 0
2 194 BEUX VALENTINA 1993 VALPELLICE 29'19 3'48

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMMINILE 5,3 Km

1 77 BAGNUS ELENA 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 26'15 0
2 34 MAGRO EUFEMIA 1977 CN004 - ASD DRAGONERO 26'32 17
3 103 AGNESE STEFANIA 1969 CN016 - ATL. SALUZZO 27'00 45
4 106 EL KANNOPUSSI MINA 1991 CN016 - ATL. SALUZZO 27'02 47
5 88 FORNELLI MARIA LAURA 1973 CN007 POD VALLE VARAITA 28'11 1'56
6 149 PELLEGRINO NADIA 1965 CN025 - BOOVES RUN 28'53 2'38
7 146 TORNATORE ELENA 1978 CN024 - GS VALTANARO 29'12 2'57
8 164 CABODI MIRELLA 1972 TO005 - ATL CUMIANA STI 29'53 3'38
9 176 PLAVAN MARINA 1961 TO155 - SD BAUDENASCA 30'02 3'47

10 22 DABBENE SIMONA 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 30'17 4'02
11 17 CHERASCO STEFANIA 1980 CN004 - ASD DRAGONERO 30'24 4'09
12 112 NATALICCHIO LUCIA 1982 CN017 - GSR FERRERO 31'20 5'05
13 195 SICCARDI MARIANGELA 1959 PAM MONDOVI' 31'33 5'18
14 28 GIORDANENGO ANTONELLA 1967 CN004 - ASD DRAGONERO 31'38 5'23
15 33 LOPEZ JOSEFINA 1962 CN004 - ASD DRAGONERO 32'00 5'45
16 26 GARELLI ANNAMARIA 1954 CN004 - ASD DRAGONERO 32'04 5'49
17 29 GIORDANENGO GEMMA 1965 CN004 - ASD DRAGONERO 32'37 6'22
18 107 SEMERARO TIZIANA 1961 CN016 - ATL. SALUZZO 32'38 6'23
19 95 MARCHISIO NADIA 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 32'46 6'31
20 191 RACCA ANNAMARIA 1963 MURIALDO 33'08 6'53
21 68 MONASTEROLO DANIELA 1963 CN006 - POD. BUSCHESE 33'26 7'11
22 140 NALETTO ELISA 1980 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 33'27 7'12
23 171 COSTABEL IVANA 1953 TO155 - SD BAUDENASCA 33'30 7'15
24 25 FORNIONE TIZIANA 1969 CN004 - ASD DRAGONERO 33'38 7'23
25 80 CAPPUCCIO GIORGIA 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 34'01 7'46
26 150 REMISTAN CARLA 1960 CN025 - BOOVES RUN 34'03 7'48
27 157 FASSI GIOVANNA 1955 CN027 - PODISTICA VILLA 34'04 7'49
28 40 PEPINO SILVIA 1977 CN004 - ASD DRAGONERO 35'20 9'05
29 139 MURATORE MICHELA 1983 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 35'35 9'20
30 117 TAFUNI SIMONA 1976 CN017 - GSR FERRERO 35'42 9'27
31 169 CASTAGNO MARIAGRAZIA 1962 TO155 - SD BAUDENASCA 36'28 10'13
32 141 ORLANDO MARIA 1972 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 36'53 10'38
33 55 ARIAUDO BARBARA 1972 CN006 - POD. BUSCHESE 37'00 10'45
34 46 SARZOTTO MONICA 1967 CN004 - ASD DRAGONERO 37'03 10'48
35 6 NETTINI LOREDANA 1974 AT001 - SS VITTORIO ALF 37'08 10'53
36 153 BERNARDI LORENZA 1973 CN026 - POD CARAGLIESE 37'18 11'03
37 188 CHIECCHIO ANNA 1966 VILLAFALLETTO 37'39 11'24
38 123 FRANCO CARLEVERO ORNELLA 1965 CN018 - GPALBESI MOKAFE 38'33 12'18
39 110 MARASSO BRUNA 1952 CN017 - GSR FERRERO 39'13 12'58
40 148 DALMASSO ELENA 1968 CN025 - BOOVES RUN 40'07 13'52
41 175 PATRIA SILVIA 1978 TO155 - SD BAUDENASCA 40'44 14'29
42 151 SANTORU MONICA 1960 CN025 - BOOVES RUN 41'08 14'53
43 59 CHIARI CLAUDIA 1966 CN006 - POD. BUSCHESE 42'09 15'54
44 177 STEFANI GRAZIELLA 1943 TO155 - SD BAUDENASCA 42'59 16'44
45 158 MIGLIORE ESTER 1952 CN027 - PODISTICA VILLA 44'07 17'52
46 121 COSTA GRAZIELLA 1950 CN018 - GPALBESI MOKAFE 48'06 21'51
47 14 BRUNO DI CLARAFOND DANIELA 1944 CN004 - ASD DRAGONERO 54'13 27'58

ISCRITTI ...... 50

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

57 BOVETTI MICHELA 1962 CN006 - POD. BUSCHESE
86 FERRATO CATERINA 1982 CN007 POD VALLE VARAITA

132 BELLISIO CHIARA 1972 CN021 - PAM MONDOVì-CHI

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE - F 3 - Km. 5,3

1 176 PLAVAN MARINA 1961 TO155 - SD BAUDENASCA 30'02 0
2 195 SICCARDI MARIANGELA 1959 PAM MONDOVI' 31'33 1'31
3 33 LOPEZ JOSEFINA 1962 CN004 - ASD DRAGONERO 32'00 1'58
4 26 GARELLI ANNAMARIA 1954 CN004 - ASD DRAGONERO 32'04 2'02
5 107 SEMERARO TIZIANA 1961 CN016 - ATL. SALUZZO 32'38 2'36
6 171 COSTABEL IVANA 1953 TO155 - SD BAUDENASCA 33'30 3'28
7 150 REMISTAN CARLA 1960 CN025 - BOOVES RUN 34'03 4'01
8 157 FASSI GIOVANNA 1955 CN027 - PODISTICA VILLA 34'04 4'02
9 169 CASTAGNO MARIAGRAZIA 1962 TO155 - SD BAUDENASCA 36'28 6'26

10 110 MARASSO BRUNA 1952 CN017 - GSR FERRERO 39'13 9'11
11 151 SANTORU MONICA 1960 CN025 - BOOVES RUN 41'08 11'06
12 177 STEFANI GRAZIELLA 1943 TO155 - SD BAUDENASCA 42'59 12'57
13 158 MIGLIORE ESTER 1952 CN027 - PODISTICA VILLA 44'07 14'05
14 121 COSTA GRAZIELLA 1950 CN018 - GPALBESI MOKAFE 48'06 18'04
15 14 BRUNO DI CLARAFOND DANIELA 1944 CN004 - ASD DRAGONERO 54'13 24'11

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

57 BOVETTI MICHELA 1962 CN006 - POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE - F 2 - Km. 5,3

1 34 MAGRO EUFEMIA 1977 CN004 - ASD DRAGONERO 26'32 0
2 103 AGNESE STEFANIA 1969 CN016 - ATL. SALUZZO 27'00 28
3 88 FORNELLI MARIA LAURA 1973 CN007 POD VALLE VARAITA 28'11 1'39
4 149 PELLEGRINO NADIA 1965 CN025 - BOOVES RUN 28'53 2'21
5 164 CABODI MIRELLA 1972 TO005 - ATL CUMIANA STI 29'53 3'21
6 22 DABBENE SIMONA 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 30'17 3'45
7 28 GIORDANENGO ANTONELLA 1967 CN004 - ASD DRAGONERO 31'38 5'06
8 29 GIORDANENGO GEMMA 1965 CN004 - ASD DRAGONERO 32'37 6'05
9 95 MARCHISIO NADIA 1972 CN007 POD VALLE VARAITA 32'46 6'14

10 191 RACCA ANNAMARIA 1963 MURIALDO 33'08 6'36
11 68 MONASTEROLO DANIELA 1963 CN006 - POD. BUSCHESE 33'26 6'54
12 25 FORNIONE TIZIANA 1969 CN004 - ASD DRAGONERO 33'38 7'06
13 40 PEPINO SILVIA 1977 CN004 - ASD DRAGONERO 35'20 8'48
14 117 TAFUNI SIMONA 1976 CN017 - GSR FERRERO 35'42 9'10
15 141 ORLANDO MARIA 1972 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 36'53 10'21
16 55 ARIAUDO BARBARA 1972 CN006 - POD. BUSCHESE 37'00 10'28
17 46 SARZOTTO MONICA 1967 CN004 - ASD DRAGONERO 37'03 10'31
18 6 NETTINI LOREDANA 1974 AT001 - SS VITTORIO ALF 37'08 10'36
19 153 BERNARDI LORENZA 1973 CN026 - POD CARAGLIESE 37'18 10'46
20 188 CHIECCHIO ANNA 1966 VILLAFALLETTO 37'39 11'07
21 123 FRANCO CARLEVERO ORNELLA 1965 CN018 - GPALBESI MOKAFE 38'33 12'01
22 148 DALMASSO ELENA 1968 CN025 - BOOVES RUN 40'07 13'35
23 59 CHIARI CLAUDIA 1966 CN006 - POD. BUSCHESE 42'09 15'37

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

132 BELLISIO CHIARA 1972 CN021 - PAM MONDOVì-CHI

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE - F 1 - Km. 5.3

1 77 BAGNUS ELENA 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 26'15 0
2 106 EL KANNOPUSSI MINA 1991 CN016 - ATL. SALUZZO 27'02 47
3 146 TORNATORE ELENA 1978 CN024 - GS VALTANARO 29'12 2'57
4 17 CHERASCO STEFANIA 1980 CN004 - ASD DRAGONERO 30'24 4'09
5 112 NATALICCHIO LUCIA 1982 CN017 - GSR FERRERO 31'20 5'05
6 140 NALETTO ELISA 1980 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 33'27 7'12
7 80 CAPPUCCIO GIORGIA 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 34'01 7'46
8 139 MURATORE MICHELA 1983 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 35'35 9'20
9 175 PATRIA SILVIA 1978 TO155 - SD BAUDENASCA 40'44 14'29

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

86 FERRATO CATERINA 1982 CN007 POD VALLE VARAITA

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI - Km. 4,6

1 84 COLOBON LUIS 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 21'13 0
2 89 GALFRE' FRANCESCO 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 22'05 52
3 70 OLOCCO MICHELE 1995 CN006 - POD. BUSCHESE 22'20 1'07
4 93 GIOLITTI GIACOMO 1995 CN007 POD VALLE VARAITA 22'33 1'20
5 12 ARNAUDO PAOLO 1996 CN004 - ASD DRAGONERO 24'31 3'18

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

83 COLOBON CARLOS 1995 CN007 POD VALLE VARAITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR MASCHILE - Km. 5,3

1 92 GILETTA LEONARDO 1994 CN007 POD VALLE VARAITA 23'42 0
2 3 MUSSO JACOPO 1993 AT001 - SS VITTORIO ALF 26'12 2'30
3 178 TRON MANUEL 1994 TO155 - SD BAUDENASCA 26'14 2'32

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI  MASCHILE  10,6 Km

1 104 AIMAR ENRICO 1982 CN016 - ATL. SALUZZO 46'53 0
2 48 TALLONE EZIO 1983 CN004 - ASD DRAGONERO 47'29 36
3 30 GIORDANENGO GRAZIANO 1969 CN004 - ASD DRAGONERO 48'24 1'31
4 101 SOLAVAGGIONE MANUEL 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 49'13 2'20
5 166 GARNIER CLAUDIO 1973 TO012 - GASM TORRE PELL 49'39 2'46
6 185 IOAN MAXIM 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 49'48 2'55
7 145 FAZIO FULVIO 1976 CN024 - GS VALTANARO 49'58 3'05
8 129 GERBOTTO GIOVANNI 1979 CN020 - GS ROATA CHIUSA 50'48 3'55
9 130 GOLA ANDREA 1990 CN020 - GS ROATA CHIUSA 51'12 4'19

10 85 CRAVERI LIVIO 1991 CN007 POD VALLE VARAITA 51'28 4'35
11 62 DALMASSO MORENO 1977 CN006 - POD. BUSCHESE 51'44 4'51
12 98 QUAGLIA GIOVANNI 1992 CN007 POD VALLE VARAITA 51'56 5'03
13 9 AMBROSIO VINCENZO 1966 CN004 - ASD DRAGONERO 51'59 5'06
14 20 CIVALLERO DIEGO 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 52'09 5'16
15 118 ARNAUDO ALESSANDRO. 1981 CN018 - GPALBESI MOKAFE 52'13 5'20
16 133 BONGIOVANNI FABRIZIO 1989 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 52'27 5'34
17 127 SECCO LORENZO 1988 CN018 - GPALBESI MOKAFE 52'43 5'50
18 4 MUSSO PAOLO 1960 AT001 - SS VITTORIO ALF 52'51 5'58
19 105 CHIARAMELLO BRUNO 1966 CN016 - ATL. SALUZZO 53'22 6'29
20 10 ARMANDO FABRIZIO 1975 CN004 - ASD DRAGONERO 53'34 6'41
21 102 TASSONE DARIO 1963 CN013 - ATL CUNEO 53'37 6'44
22 90 GALVAGNO RAUL 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 53'39 6'46
23 167 GARNIER MASSIMO 1974 TO012 - GASM TORRE PELL 54'01 7'08
24 50 AIMAR ALBERTO 1954 CN006 - POD. BUSCHESE 54'10 7'17
25 142 PALUZZI SILVIO 1980 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 54'31 7'38
26 187 BRUNO FRANCO PAOLO 1968 BAUDENASCA 55'08 8'15
27 44 ROVERA PAOLO 1974 CN004 - ASD DRAGONERO 55'14 8'21
28 65 GALLIANO DAVIDE 1974 CN006 - POD. BUSCHESE 55'30 8'37
29 73 ALLADIO RENATO 1974 CN007 POD VALLE VARAITA 55'42 8'49
30 43 REGHEZZA DIEGO 1966 CN004 - ASD DRAGONERO 55'50 8'57
31 144 ZUPPANELLI IVAN 1974 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 55'54 9'01
32 113 PENNELLA FEDERICO 1957 CN017 - GSR FERRERO 55'56 9'03
33 116 SCRIMADORE FRANCESCO 1958 CN017 - GSR FERRERO 56'02 9'09
34 78 BARRA MAURO 1967 CN007 POD VALLE VARAITA 56'05 9'12
35 152 VIALE LUCA 1989 CN025 - BOOVES RUN 56'20 9'27
36 162 PRANDI MARIO 1971 GE111 - CAMBIASO RISSO 56'24 9'31
37 74 ALLEMANO MARCO 1958 CN007 POD VALLE VARAITA 57'04 10'11
38 16 CARBONE STEFANO 1964 CN004 - ASD DRAGONERO 57'12 10'19
39 199 MATARAZZO CARMINE 1972 ROATA CHIUSANI 57'28 10'35
40 136 GALLIANO SAVIO 1972 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 57'29 10'36
41 196 PONS CLAUDIO 1961 POMARETTO 57'54 11'01
42 82 COALOVA GIOVANNI 1959 CN007 POD VALLE VARAITA 58'19 11'26
43 138 MAURO CARLO 1981 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 58'24 11'31
44 13 BERTAINA SILVANO 1966 CN004 - ASD DRAGONERO 58'27 11'34
45 52 AIMAR LUCA 1984 CN006 - POD. BUSCHESE 58'30 11'37
46 168 BARRA GABRIELE 1954 TO155 - SD BAUDENASCA 59'28 12'35
47 81 CAVALLO PIERANGELO 1962 CN007 POD VALLE VARAITA 59'50 12'57
48 42 RASTRELLI GABRIELE 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 59'54 13'01
49 27 GIACOBBE MARCO 1955 CN004 - ASD DRAGONERO 1:00'41 13'48
50 174 MARINO CARLO 1942 TO155 - SD BAUDENASCA 1:01'10 14'17
51 125 PARUZZO ROBERTO 1972 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:01'22 14'29
52 143 VIOLA PIERO 1959 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 1:01'46 14'53
53 120 CAVALLO MARCO 1976 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:01'52 14'59
54 97 QUAGLIA BRUNO 1953 CN007 POD VALLE VARAITA 1:01'56 15'03
55 24 FANTINO PAOLO 1968 CN004 - ASD DRAGONERO 1:02'11 15'18
56 79 BRONDINO FRANCO 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 1:02'13 15'20
57 49 VIRANO OSCAR 1967 CN004 - ASD DRAGONERO 1:02'31 15'38
58 94 GIOLITTI PIERLUIGI 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 1:02'48 15'55
59 147 CAMPAGNO MARCO 1978 CN025 - BOOVES RUN 1:03'01 16'08
60 67 MOGNA VALERIO 1965 CN006 - POD. BUSCHESE 1:03'02 16'09
61 201 DROVANDI STEFANO 1974 LIBERO 1:03'08 16'15
62 109 BELLANTONE CESARE 1967 CN017 - GSR FERRERO 1:03'49 16'56

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

63 41 RAINERI AGATINO 1954 CN004 - ASD DRAGONERO 1:03'52 16'59
64 190 FERRARI FAUSTO 1969 MURIALDO 1:03'53 17'00
65 134 CAMPERI FRANCO 1977 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 1:04'13 17'20
66 163 MILAN CLAUDIO 1946 TO003 - ATLETICA SUSA 1:04'15 17'22
67 23 FANTINO ALESSANDRO 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 1:04'17 17'24
68 184 GRAGLIA VINCENZO 1960 TO215 - ASD VOLARE PINE 1:04'20 17'27
69 75 ANGHILANTE CLAUDIO 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 1:04'28 17'35
70 47 SCIOLLA SERGIO 1953 CN004 - ASD DRAGONERO 1:04'30 17'37
71 76 ARNAUDO NATALE 1946 CN007 POD VALLE VARAITA 1:04'32 17'39
72 183 MORERO ZELIO 1948 TO183 - ATL VALPELLICE 1:05'05 18'12
73 197 BARBERO GIANLUCA 1973 VALLINFERNOTTO 1:05'13 18'20
74 154 PIGAGLIO PASQUALE 1943 CN026 - POD CARAGLIESE 1:05'40 18'47
75 51 AIMAR GIACOMO 1946 CN006 - POD. BUSCHESE 1:05'57 19'04
76 182 MANAVELLA LUCIANO 1955 TO183 - ATL VALPELLICE 1:06'00 19'07
77 198 SILVESTRO MARCO 1968 VALVARAITA 1:06'24 19'31
78 189 GIORSETTI MAURO 1963 DRAGONERO 1:06'29 19'36
79 172 LAGGIARD EMANUELE 1964 TO155 - SD BAUDENASCA 1:07'02 20'09
80 99 RIBECCO ANGELO 1958 CN007 POD VALLE VARAITA 1:07'09 20'16

160 SANDRO ALESSANDRI 1970 CN040 - TRAINGOLO SPORT 1:07'09 20'16
82 21 CROSIO DANIELE 1963 CN004 - ASD DRAGONERO 1:07'25 20'32
83 135 CAPPELLINO MARINO 1973 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 1:07'30 20'37
84 108 BAUDINO GIANFRANCO 1951 CN017 - GSR FERRERO 1:07'31 20'38
85 202 CONTESSI LUCIANO 1952 LIBERO 1:07'35 20'42
86 64 FALCONE SANDRO 1964 CN006 - POD. BUSCHESE 1:07'41 20'48
87 7 RISSONE ENRICO 1972 AT001 - SS VITTORIO ALF 1:08'17 21'24
88 119 BALSAMO SECONDO 1955 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:08'33 21'40
89 122 FERRERO DANILO 1973 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:08'42 21'49
90 71 ROSSO FABIO 1973 CN006 - POD. BUSCHESE 1:09'05 22'12
91 32 LANZETTI GIOVANNI 1953 CN004 - ASD DRAGONERO 1:09'14 22'21
92 91 GARNERO DIEGO 1975 CN007 POD VALLE VARAITA 1:09'29 22'36
93 173 LONG ETTORE 1951 TO155 - SD BAUDENASCA 1:10'01 23'08
94 39 MENARDI GIANFRANCO 1960 CN004 - ASD DRAGONERO 1:10'04 23'11
95 126 PIANTA FABIO 1977 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:10'16 23'23
96 53 AIMAR VALTER 1954 CN006 - POD. BUSCHESE 1:10'27 23'34
97 35 MARINO MARIO 1948 CN004 - ASD DRAGONERO 1:10'47 23'54
98 54 ALMONTI GIANLUCA 1967 CN006 - POD. BUSCHESE 1:11'28 24'35
99 100 SOLAVAGGIONE ELIO 1957 CN007 POD VALLE VARAITA 1:11'32 24'39

100 155 SPIRLA GIANCARLO 1965 CN026 - POD CARAGLIESE 1:11'37 24'44
101 19 CHIAPELLO SERGIO 1953 CN004 - ASD DRAGONERO 1:11'39 24'46
102 58 CALDERA CRISTIANO 1970 CN006 - POD. BUSCHESE 1:11'55 25'02
103 5 NETTINI GIUSEPPE 1956 AT001 - SS VITTORIO ALF 1:11'56 25'03
104 56 BOTTA MASSIMILIANO 1975 CN006 - POD. BUSCHESE 1:11'58 25'05
105 161 SIGISMONDI FABRIZIO 1975 CN041 - CUNEO TRIATHLON 1:12'20 25'27
106 61 CULASSO MAURO 1960 CN006 - POD. BUSCHESE 1:12'37 25'44
107 69 OLOCCO GIANPAOLO 1964 CN006 - POD. BUSCHESE 1:12'38 25'45
108 181 GALLIANA STEFANO 1969 TO183 - ATL VALPELLICE 1:12'49 25'56
109 1 BAGAROLO GIUSEPPE 1955 AT001 - SS VITTORIO ALF 1:13'28 26'35
110 96 PERALTA MASSIMO 1969 CN007 POD VALLE VARAITA 1:14'00 27'07
111 60 CULASSO MASSIMO 1963 CN006 - POD. BUSCHESE 1:14'06 27'13
112 31 GRISERI FABRIZIO 1974 CN004 - ASD DRAGONERO 1:14'07 27'14
113 66 GOZZARINO ENRICO 1961 CN006 - POD. BUSCHESE 1:14'44 27'51
114 124 MINUTO STEFANO 1971 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:14'54 28'01
115 114 QUAGLIA ROBERTO 1965 CN017 - GSR FERRERO 1:14'56 28'03
116 192 VIOLA ANGELO 1948 SALUZZO 1:15'14 28'21
117 193 ARMANDO MAURO 1961 VALLE GRANA 1:15'38 28'45
118 179 CATALIN DANIELE 1952 TO183 - ATL VALPELLICE 1:16'03 29'10
119 72 SAVOCA SALVATORE 1958 CN006 - POD. BUSCHESE 1:16'34 29'41
120 200 GHIACCI RICCARDO 1973 S PIETRO SANREMO 1:17'41 30'48
121 111 MILANO SALVATORE 1955 CN017 - GSR FERRERO 1:20'33 33'40
122 170 COLOMBA ENRICO 1953 TO155 - SD BAUDENASCA 1:21'01 34'08
123 115 QUAGLIETTA DAMIANO 1943 CN017 - GSR FERRERO 1:22'02 35'09

ISCRITTI ...... 141

NON PARTITI ... 9

2 GARBEROGLIO UGO ETTORE 1958 AT001 - SS VITTORIO ALF
8 SKOK PIERO 1959 AT001 - SS VITTORIO ALF

15 BRUNO PAOLO 1963 CN004 - ASD DRAGONERO
18 CHIAFFRINO IVAN 1976 CN004 - ASD DRAGONERO
36 MASANEO GIUSEPPE 1977 CN004 - ASD DRAGONERO
37 MATTALIA STEFANO 1978 CN004 - ASD DRAGONERO

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 2



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

45 RUBINO ANTONINO 1949 CN004 - ASD DRAGONERO
128 EL KAZZARI ABDELKADER 1977 CN019 - POD 2000 MARENE
165 DAVIT RICCARDO 1967 TO012 - GASM TORRE PELL

NON ARRIVATI .. 9

11 ARNAUDO ALESSANDRO 1963 CN004 - ASD DRAGONERO
38 MENARDI ANDREA 1988 CN004 - ASD DRAGONERO
63 FALCO EMILIO 1988 CN006 - POD. BUSCHESE
87 FERRERO LUCIANO 1955 CN007 POD VALLE VARAITA

131 TOURN LORIS 1991 CN020 - GS ROATA CHIUSA
137 LUBATTO PIERO 1951 CN021 - PAM MONDOVì-CHI
156 ALBERTI RENATO 1952 CN027 - PODISTICA VILLA
159 ROVERA WALTER 1950 CN027 - PODISTICA VILLA
186 ROVERA ALBERTO 1958 CN041 - CUNEO TRIATHLON

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 3



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE - M 5 - Km. 10,6

1 174 MARINO CARLO 1942 TO155 - SD BAUDENASCA 1:01'10 0
2 163 MILAN CLAUDIO 1946 TO003 - ATLETICA SUSA 1:04'15 3'05
3 76 ARNAUDO NATALE 1946 CN007 POD VALLE VARAITA 1:04'32 3'22
4 154 PIGAGLIO PASQUALE 1943 CN026 - POD CARAGLIESE 1:05'40 4'30
5 51 AIMAR GIACOMO 1946 CN006 - POD. BUSCHESE 1:05'57 4'47
6 115 QUAGLIETTA DAMIANO 1943 CN017 - GSR FERRERO 1:22'02 20'52

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE-  M 4 - Km. 10,6

1 50 AIMAR ALBERTO 1954 CN006 - POD. BUSCHESE 54'10 0
2 113 PENNELLA FEDERICO 1957 CN017 - GSR FERRERO 55'56 1'46
3 168 BARRA GABRIELE 1954 TO155 - SD BAUDENASCA 59'28 5'18
4 27 GIACOBBE MARCO 1955 CN004 - ASD DRAGONERO 1:00'41 6'31
5 97 QUAGLIA BRUNO 1953 CN007 POD VALLE VARAITA 1:01'56 7'46
6 41 RAINERI AGATINO 1954 CN004 - ASD DRAGONERO 1:03'52 9'42
7 47 SCIOLLA SERGIO 1953 CN004 - ASD DRAGONERO 1:04'30 10'20
8 183 MORERO ZELIO 1948 TO183 - ATL VALPELLICE 1:05'05 10'55
9 182 MANAVELLA LUCIANO 1955 TO183 - ATL VALPELLICE 1:06'00 11'50

10 108 BAUDINO GIANFRANCO 1951 CN017 - GSR FERRERO 1:07'31 13'21
11 202 CONTESSI LUCIANO 1952 LIBERO 1:07'35 13'25
12 119 BALSAMO SECONDO 1955 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:08'33 14'23
13 32 LANZETTI GIOVANNI 1953 CN004 - ASD DRAGONERO 1:09'14 15'04
14 173 LONG ETTORE 1951 TO155 - SD BAUDENASCA 1:10'01 15'51
15 53 AIMAR VALTER 1954 CN006 - POD. BUSCHESE 1:10'27 16'17
16 35 MARINO MARIO 1948 CN004 - ASD DRAGONERO 1:10'47 16'37
17 100 SOLAVAGGIONE ELIO 1957 CN007 POD VALLE VARAITA 1:11'32 17'22
18 19 CHIAPELLO SERGIO 1953 CN004 - ASD DRAGONERO 1:11'39 17'29
19 5 NETTINI GIUSEPPE 1956 AT001 - SS VITTORIO ALF 1:11'56 17'46
20 1 BAGAROLO GIUSEPPE 1955 AT001 - SS VITTORIO ALF 1:13'28 19'18
21 192 VIOLA ANGELO 1948 SALUZZO 1:15'14 21'04
22 179 CATALIN DANIELE 1952 TO183 - ATL VALPELLICE 1:16'03 21'53
23 111 MILANO SALVATORE 1955 CN017 - GSR FERRERO 1:20'33 26'23
24 170 COLOMBA ENRICO 1953 TO155 - SD BAUDENASCA 1:21'01 26'51

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 1

45 RUBINO ANTONINO 1949 CN004 - ASD DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 4

87 FERRERO LUCIANO 1955 CN007 POD VALLE VARAITA
137 LUBATTO PIERO 1951 CN021 - PAM MONDOVì-CHI
156 ALBERTI RENATO 1952 CN027 - PODISTICA VILLA
159 ROVERA WALTER 1950 CN027 - PODISTICA VILLA

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE - M 3 - Km. 10,6

1 9 AMBROSIO VINCENZO 1966 CN004 - ASD DRAGONERO 51'59 0
2 4 MUSSO PAOLO 1960 AT001 - SS VITTORIO ALF 52'51 52
3 105 CHIARAMELLO BRUNO 1966 CN016 - ATL. SALUZZO 53'22 1'23
4 102 TASSONE DARIO 1963 CN013 - ATL CUNEO 53'37 1'38
5 43 REGHEZZA DIEGO 1966 CN004 - ASD DRAGONERO 55'50 3'51
6 116 SCRIMADORE FRANCESCO 1958 CN017 - GSR FERRERO 56'02 4'03
7 78 BARRA MAURO 1967 CN007 POD VALLE VARAITA 56'05 4'06
8 74 ALLEMANO MARCO 1958 CN007 POD VALLE VARAITA 57'04 5'05
9 16 CARBONE STEFANO 1964 CN004 - ASD DRAGONERO 57'12 5'13

10 196 PONS CLAUDIO 1961 POMARETTO 57'54 5'55
11 82 COALOVA GIOVANNI 1959 CN007 POD VALLE VARAITA 58'19 6'20
12 13 BERTAINA SILVANO 1966 CN004 - ASD DRAGONERO 58'27 6'28
13 81 CAVALLO PIERANGELO 1962 CN007 POD VALLE VARAITA 59'50 7'51
14 143 VIOLA PIERO 1959 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 1:01'46 9'47
15 79 BRONDINO FRANCO 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 1:02'13 10'14
16 49 VIRANO OSCAR 1967 CN004 - ASD DRAGONERO 1:02'31 10'32
17 94 GIOLITTI PIERLUIGI 1966 CN007 POD VALLE VARAITA 1:02'48 10'49
18 67 MOGNA VALERIO 1965 CN006 - POD. BUSCHESE 1:03'02 11'03
19 109 BELLANTONE CESARE 1967 CN017 - GSR FERRERO 1:03'49 11'50
20 184 GRAGLIA VINCENZO 1960 TO215 - ASD VOLARE PINE 1:04'20 12'21
21 189 GIORSETTI MAURO 1963 DRAGONERO 1:06'29 14'30
22 172 LAGGIARD EMANUELE 1964 TO155 - SD BAUDENASCA 1:07'02 15'03
23 99 RIBECCO ANGELO 1958 CN007 POD VALLE VARAITA 1:07'09 15'10
24 21 CROSIO DANIELE 1963 CN004 - ASD DRAGONERO 1:07'25 15'26
25 64 FALCONE SANDRO 1964 CN006 - POD. BUSCHESE 1:07'41 15'42
26 39 MENARDI GIANFRANCO 1960 CN004 - ASD DRAGONERO 1:10'04 18'05
27 54 ALMONTI GIANLUCA 1967 CN006 - POD. BUSCHESE 1:11'28 19'29
28 155 SPIRLA GIANCARLO 1965 CN026 - POD CARAGLIESE 1:11'37 19'38
29 61 CULASSO MAURO 1960 CN006 - POD. BUSCHESE 1:12'37 20'38
30 69 OLOCCO GIANPAOLO 1964 CN006 - POD. BUSCHESE 1:12'38 20'39
31 60 CULASSO MASSIMO 1963 CN006 - POD. BUSCHESE 1:14'06 22'07
32 66 GOZZARINO ENRICO 1961 CN006 - POD. BUSCHESE 1:14'44 22'45
33 114 QUAGLIA ROBERTO 1965 CN017 - GSR FERRERO 1:14'56 22'57
34 193 ARMANDO MAURO 1961 VALLE GRANA 1:15'38 23'39
35 72 SAVOCA SALVATORE 1958 CN006 - POD. BUSCHESE 1:16'34 24'35

ISCRITTI ...... 41

NON PARTITI ... 4

2 GARBEROGLIO UGO ETTORE 1958 AT001 - SS VITTORIO ALF
8 SKOK PIERO 1959 AT001 - SS VITTORIO ALF

15 BRUNO PAOLO 1963 CN004 - ASD DRAGONERO
165 DAVIT RICCARDO 1967 TO012 - GASM TORRE PELL

NON ARRIVATI .. 2

11 ARNAUDO ALESSANDRO 1963 CN004 - ASD DRAGONERO
186 ROVERA ALBERTO 1958 CN041 - CUNEO TRIATHLON

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE - M 2 - Km. 10,6

1 30 GIORDANENGO GRAZIANO 1969 CN004 - ASD DRAGONERO 48'24 0
2 166 GARNIER CLAUDIO 1973 TO012 - GASM TORRE PELL 49'39 1'15
3 145 FAZIO FULVIO 1976 CN024 - GS VALTANARO 49'58 1'34
4 62 DALMASSO MORENO 1977 CN006 - POD. BUSCHESE 51'44 3'20
5 20 CIVALLERO DIEGO 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 52'09 3'45
6 10 ARMANDO FABRIZIO 1975 CN004 - ASD DRAGONERO 53'34 5'10
7 167 GARNIER MASSIMO 1974 TO012 - GASM TORRE PELL 54'01 5'37
8 187 BRUNO FRANCO PAOLO 1968 BAUDENASCA 55'08 6'44
9 44 ROVERA PAOLO 1974 CN004 - ASD DRAGONERO 55'14 6'50

10 65 GALLIANO DAVIDE 1974 CN006 - POD. BUSCHESE 55'30 7'06
11 73 ALLADIO RENATO 1974 CN007 POD VALLE VARAITA 55'42 7'18
12 144 ZUPPANELLI IVAN 1974 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 55'54 7'30
13 162 PRANDI MARIO 1971 GE111 - CAMBIASO RISSO 56'24 8'00
14 199 MATARAZZO CARMINE 1972 ROATA CHIUSANI 57'28 9'04
15 136 GALLIANO SAVIO 1972 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 57'29 9'05
16 42 RASTRELLI GABRIELE 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 59'54 11'30
17 125 PARUZZO ROBERTO 1972 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:01'22 12'58
18 120 CAVALLO MARCO 1976 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:01'52 13'28
19 24 FANTINO PAOLO 1968 CN004 - ASD DRAGONERO 1:02'11 13'47
20 201 DROVANDI STEFANO 1974 LIBERO 1:03'08 14'44
21 190 FERRARI FAUSTO 1969 MURIALDO 1:03'53 15'29
22 134 CAMPERI FRANCO 1977 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 1:04'13 15'49
23 23 FANTINO ALESSANDRO 1972 CN004 - ASD DRAGONERO 1:04'17 15'53
24 197 BARBERO GIANLUCA 1973 VALLINFERNOTTO 1:05'13 16'49
25 198 SILVESTRO MARCO 1968 VALVARAITA 1:06'24 18'00
26 160 SANDRO ALESSANDRI 1970 CN040 - TRAINGOLO SPORT 1:07'09 18'45
27 135 CAPPELLINO MARINO 1973 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 1:07'30 19'06
28 7 RISSONE ENRICO 1972 AT001 - SS VITTORIO ALF 1:08'17 19'53
29 122 FERRERO DANILO 1973 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:08'42 20'18
30 71 ROSSO FABIO 1973 CN006 - POD. BUSCHESE 1:09'05 20'41
31 91 GARNERO DIEGO 1975 CN007 POD VALLE VARAITA 1:09'29 21'05
32 126 PIANTA FABIO 1977 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:10'16 21'52
33 58 CALDERA CRISTIANO 1970 CN006 - POD. BUSCHESE 1:11'55 23'31
34 56 BOTTA MASSIMILIANO 1975 CN006 - POD. BUSCHESE 1:11'58 23'34
35 161 SIGISMONDI FABRIZIO 1975 CN041 - CUNEO TRIATHLON 1:12'20 23'56
36 181 GALLIANA STEFANO 1969 TO183 - ATL VALPELLICE 1:12'49 24'25
37 96 PERALTA MASSIMO 1969 CN007 POD VALLE VARAITA 1:14'00 25'36
38 31 GRISERI FABRIZIO 1974 CN004 - ASD DRAGONERO 1:14'07 25'43
39 124 MINUTO STEFANO 1971 CN018 - GPALBESI MOKAFE 1:14'54 26'30
40 200 GHIACCI RICCARDO 1973 S PIETRO SANREMO 1:17'41 29'17

ISCRITTI ...... 43

NON PARTITI ... 3

18 CHIAFFRINO IVAN 1976 CN004 - ASD DRAGONERO
36 MASANEO GIUSEPPE 1977 CN004 - ASD DRAGONERO

128 EL KAZZARI ABDELKADER 1977 CN019 - POD 2000 MARENE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1



5^ Prova  Camp. Prov. Ind. di c.sa  Montagna - 12_ Sent. Acciugai
8_ Prova Trofeo  ASICS - FIDAL P.te   -  10_ mem. A. Borsi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MQSCHILE - M 1 - Km. 10,6

1 104 AIMAR ENRICO 1982 CN016 - ATL. SALUZZO 46'53 0
2 48 TALLONE EZIO 1983 CN004 - ASD DRAGONERO 47'29 36
3 101 SOLAVAGGIONE MANUEL 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 49'13 2'20
4 185 IOAN MAXIM 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 49'48 2'55
5 129 GERBOTTO GIOVANNI 1979 CN020 - GS ROATA CHIUSA 50'48 3'55
6 130 GOLA ANDREA 1990 CN020 - GS ROATA CHIUSA 51'12 4'19
7 85 CRAVERI LIVIO 1991 CN007 POD VALLE VARAITA 51'28 4'35
8 98 QUAGLIA GIOVANNI 1992 CN007 POD VALLE VARAITA 51'56 5'03
9 118 ARNAUDO ALESSANDRO. 1981 CN018 - GPALBESI MOKAFE 52'13 5'20

10 133 BONGIOVANNI FABRIZIO 1989 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 52'27 5'34
11 127 SECCO LORENZO 1988 CN018 - GPALBESI MOKAFE 52'43 5'50
12 90 GALVAGNO RAUL 1989 CN007 POD VALLE VARAITA 53'39 6'46
13 142 PALUZZI SILVIO 1980 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 54'31 7'38
14 152 VIALE LUCA 1989 CN025 - BOOVES RUN 56'20 9'27
15 138 MAURO CARLO 1981 CN021 - PAM MONDOVì-CHI 58'24 11'31
16 52 AIMAR LUCA 1984 CN006 - POD. BUSCHESE 58'30 11'37
17 147 CAMPAGNO MARCO 1978 CN025 - BOOVES RUN 1:03'01 16'08
18 75 ANGHILANTE CLAUDIO 1981 CN007 POD VALLE VARAITA 1:04'28 17'35

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 1

37 MATTALIA STEFANO 1978 CN004 - ASD DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 3

38 MENARDI ANDREA 1988 CN004 - ASD DRAGONERO
63 FALCO EMILIO 1988 CN006 - POD. BUSCHESE

131 TOURN LORIS 1991 CN020 - GS ROATA CHIUSA

SQUALIFICATI .. 0

05-08-2012  /  CELLE MACRA F8 / 1


